

Q-Nation A/S

Vesterbrogade 149, 5. b12., 1620 København V

CVR-nr. 38 58 50 61

Årsrapport

20. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. april 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Nation A/S Vesterbrogade 149, 5. b12. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 58 50 61
	Stiftet: 20. april 2017
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 20. april - 30. juni
Bestyrelse	Christian Hoffmann Nikolaj Langkilde Madsen Jacob Strange Holger Bonde
Direktion	Nikolaj Langkilde Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.885 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	17.885.292
1 Personaleomkostninger	-17.346.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.360
Driftsresultat	480.387
Øvrige finansielle omkostninger	-83.335
Resultat før skat	397.052
Skat af årets resultat	-112.009
Årets resultat	285.043
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	285.043
Disponeret i alt	285.043

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.204</u>
Andre tilgodehavender	141.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.954</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.390.221
Andre tilgodehavender	16.485
Periodeafgrænsningsposter	96.452
Tilgodehavender i alt	<u>6.503.158</u>
Likvide beholdninger	<u>1.151.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.654.964</u>
Aktiver i alt	<u>7.990.918</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	1.336.043
Egenkapital i alt	<u>1.836.043</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	25.967
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.967</u>
Gældsforpligtelser	
2 Lånekapital	1.078.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.738
Selskabsskat	86.042
Anden gæld	4.680.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.050.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.128.908</u>
Passiver i alt	<u>7.990.918</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	20/4 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	16.259.198
Pensioner	441.836
Andre omkostninger til social sikring	63.048
Personaleomkostninger i øvrigt	582.463
	<u>17.346.545</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>
2. Lånekapital	
Lånekapital i alt	<u>1.078.904</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
